
月　日 曜 時刻 旅　　程

6:40 新居浜市役所 集合

7:00 出発式 市役所１Ｆロビー

7:20 新居浜市役所 出発 貸切バスで松山空港へ 

8:30 松山空港 着

9:40 松山空港 発 全日空 NH 584便

11:10 羽田空港 着

12:00 昼食

16:20 羽田空港 発 デルタ DL120便 機内で食事

13:36 ミネアポリス空港 着

17:30 ミネアポリス空港 発 デルタ DL1278便

18:52 ミルウォーキー空港 着

20:00 ミルウォーキー空港 発 大学バスで移動

20:15 夕食（マクドナルド）

22:00 コンコーディア大学到着

入寮式・説明

23:00 就寝

7月31日 火

8月1日 水

8月2日 木

8月3日 金

8月4日 土

8月5日 日

8月6日 月

4:30 朝食

5:30 コンコーディア大学 発 大学バスでミルウォーキー空港へ

6:10 ミルウォーキー空港 着

9:00 ミルウォーキー空港 発 デルタ DL1995便

10:19 ミネアポリス空港 着

11:26 ミネアポリス空港 発 デルタ DL 121便 機内で食事

13:45 羽田空港 着 日付変更線

16:00 夕食

17:10 羽田空港 発 全日空 NH 595便

18:35 松山空港 着

19:20 松山空港 発 貸切バスで新居浜市へ

20:30 新居浜市役所 着

20:45 帰着式

21:00 解散

8月7日
（アメリカ時間）

火

8月8日
（日本時間）

水

コンコーディア大学研修プログラム（英語研修・課外活動・社会見学等）

コンコーディア大学研修プログラム（英語研修・課外活動・社会見学等）

平成30年度 中学生国際交流事業アメリカ訪問団 日程概要（8泊10日）

月

7月30日
（日本時間）

7月30日
（アメリカ時間）

備　　　　　考

コンコーディア大学研修プログラム（英語研修・課外活動・社会見学等）

コンコーディア大学研修プログラム（英語研修・課外活動・社会見学等）

コンコーディア大学研修プログラム（英語研修・課外活動・社会見学等）

コンコーディア大学研修プログラム（英語研修・課外活動・社会見学等）

コンコーディア大学研修プログラム（英語研修・課外活動・社会見学等）


